АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025                           п. Новочернореченский                                      № 19
Об утверждении отчета об исполнении бюджета по состоянию на 1 января 2025 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в Новочернореченском сельсовете, утвержденного решением Новочернореченского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края от 23.04.2021 №07-411Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новочернореченском сельсовете», руководствуясь ст. 16, 19 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета на 1 января 2025 года согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном   издании «Наш поселок», и размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава сельсовета                                                                        Е.С. Моисеенко
Маслакова Татьяна Анатольевна,
 8 (39154) 24-3-74